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Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

zastoupené starostou Ing. Tomášem Hockem 

 

 
Zápis z jednání hodnotící komise 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 

 
„Zpevněné plochy v areálu Gymnázia Turnov“ 

 
Jednání komise dne 14.2.2024 v zasedací místnosti č. 215, MěÚ Turnov, Antonína Dvořáka 335 bylo zahájeno 

v 13:10 hodin. 

Členové komise: 

   Ing. Tomáš Hocke, starosta města 

       Mgr. Eva Honzáková, tajemnice 

   Mgr. Dagmar Šrytrová, vedoucí odboru správy majetku 

                           Mgr. Štěpán Kučera, referent odboru správy majetku 

   Ivan Dřevikovský, člen kontrolního výboru 

   Mgr. Pavel Liška, zástupce ředitele Gymnázia Turnov 

 

Administraci veřejné zakázky zajišťuje Ing. Eva Krsková. 

Výběrové řízení bylo zahájeno zveřejněním výzvy na profilu zadavatele https://zakazky.turnov.cz/ dne 

26.1.2024. Prostřednictvím profilu zadavatele bylo osloveno 15 potenciálních dodavatelů.  

Zadavatel obdržel v termínu do 14.2.2024 do 10:00 hodin elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele 5 
nabídek a 4 listinné nabídky: 

 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO Datum doručení 

1. Kapoturo s.r.o., Praha 17754593 08.02.2024 09:17:43 

2. EKO Broumovsko s.r.o., Hronov 28816501 09.02.2024 11:33:14 

3. Arthur Design s.r.o., Bozkov 08731543 14.02.2024 06:45:20 

4. Luboš Plichta, Lomnice nad Popelkou 18873791 14.02.2024 08:28:10 

5. Stanislav Záhon, Liberec 86736558 14.02.2024 08:56:54 

6. ORS Stavební servis s.r.o., Praha 05239427 06.02.2024 (listinná) 

7. AXUS CZ s.r.o., Opava 29144001 13.2.2024 (listinná) 

https://zakazky.turnov.cz/
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8. MIGBAU s.r.o., Rybitví 08742715 13.2.2024 (listinná) 

9. Jan Kreysa, Turnov 10507868 14.2.2024 (listinná) 

 

Žádná nabídka nebyla doručena po skončení lhůty pro podání nabídek. 

Komise nejprve u nabídek zkontrolovala, zda byly doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou autentické a zda 

s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno. Nabídky byly 

v pořádku doručeny. 

 

Účastník IČO 
Nabídková cena v Kč  

bez DPH /s DPH  

Kapoturo s.r.o., Praha 17754593 784.638,96 / 949.413,14 

EKO Broumovsko s.r.o., Hronov 28816501 789.352,80 / 955.116,89 

Arthur Design s.r.o., Bozkov 08731543 701.275,66 / 848.543,55 

Luboš Plichta, Lomnice nad Popelkou 18873791 780.509,95 / 944.417,04 

Stanislav Záhon, Liberec 86736558 898.933,51 / 1.087.709,55 

ORS Stavební servis s.r.o., Praha 05239427 654.936,- / 792.473,- 

AXUS CZ s.r.o., Opava 29144001 986.824,- / 1.194.057,- 

MIGBAU s.r.o., Rybitví 08742715 1.300.122,48 / 1.573.148,20 

Jan Kreysa, Turnov 10507868 593.763,65 / 718.454,02 

 

Zadavatel stanovil předpokládanou cenu dle projektového rozpočtu na 700.000 Kč bez DPH, tj. 847.000 Kč 
vč. 21% DPH. Základním kritériem pro hodnocení veřejné zakázky byla zvolena ekonomická výhodnost 
nabídky - nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Následně se komise v rámci hodnocení nabídek zabývala výší nabídkových cen ve vztahu k předmětu zakázky 

a zkoumala, zda některý z účastníků nepředložil mimořádně nízkou nabídkovou cenu. V této souvislosti 

komise konstatovala, že žádná nabídková cena není mimořádně nízká. 

Komise provedla nejprve hodnocení a seřadila účastníky dle nabídkové ceny bez DPH v pořadí od nejnižší 

ceny po nejvyšší: 

 

Pořadí  Účastník IČO 
Nabídková cena v Kč  

bez DPH /s DPH  

1. Jan Kreysa, Turnov 10507868 593.763,65 / 718.454,02 

2. ORS Stavební servis s.r.o., Praha 05239427 654.936,- / 792.473,- 

3. Arthur Design s.r.o., Bozkov 08731543 701.275,66 / 848.543,55 

4. Luboš Plichta, Lomnice nad Popelkou 18873791 780.509,95 / 944.417,04 

5. Kapoturo s.r.o., Praha 17754593 784.638,96 / 949.413,14 

6 EKO Broumovsko s.r.o., Hronov 28816501 789.352,80 / 955.116,89 

7. Stanislav Záhon, Liberec 86736558 898.933,51 / 1.087.709,55 

8. AXUS CZ s.r.o., Opava 29144001 986.824,- / 1.194.057,- 

9. MIGBAU s.r.o., Rybitví 08742715 1.300.122,48 / 1.573.148,20 
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Nejnižší nabídku podala společnost Jan Kreysa, sídlem Výšinka 1654, 51101 Turnov, IČ 10507868 

s nabídkovou cenou 593.763,65. Kč bez DPH, tj. 718.454,02 Kč vč. DPH.  

Následovalo posouzení nabídky účastníka s nejnižší nabídkovou cenou. Komise zkontrolovala u účastníka 

splnění požadované kvalifikace, což účastník splnil. Kontrola splnění zadávacích podmínek proběhla rovněž 

v pořádku. 

 
Protože účastník Jan Kreysa, IČ: 27263568 s nabídkovou cenou 593.763,65. Kč bez DPH, tj. 718.454,02 Kč 
vč. DPH splnil kvalifikaci a všechny zadávací podmínky výběrového řízení, doporučuje hodnotící komise 
uzavřít smlouvu s tímto dodavatelem. 
 
 
 
Jednání bylo ukončeno v 13:30 hod. 
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Jména a podpisy členů komise: 

 

Ing. Tomáš Hocke v. r.       

 

Mgr. Eva Honzáková v. r.  

 

Mgr. Dagmar Šrytrová v. r.  

 

Mgr. Štěpán Kučera v. r. 

 

Ivan Dřevikovský nepřítomen 

 

Mgr. Pavel Liška  v. r.  

 


